湖南省财政厅

湘财农指〔2019〕83号

湖南省财政厅关于下达2019年非贫困县涉农资金统筹整合奖励资金的通知

长沙市、益阳市、常德市、娄底市，长沙县、南县、津市市、娄星区财政局：

经研究，决定一次性安排长沙县、南县、津市市、娄星区非贫困县涉农资金统筹整合奖励资金各500万元，相应列2019年政府收支分类支出功能科目“2139999其他农林水支出”；市（县）政府预算经济科目“502机关商品和服务支出”。现将有关事项通知如下：

一、请严格按照《湖南省人民政府关于探索建立涉农资金统筹整合长效机制的实施意见》（湘政发〔2018〕24号）精神，对标对表、查漏补缺、精益求精，务必打造成为我省非贫困县建立涉农资金统筹整合长效机制的典型样板。
二、加快统筹整合资金拨付进度和监管力度，将整合资金纳入当地财政监督重点计划。奖励资金的使用要有利于引导带动涉农资金统筹整合，主要用于农业产业发展和农村基础设施建设，严禁用于与整合无关的项目和非农领域。

三、加大本地涉农统资金筹整合改革的宣传力度，总结成功经验，推广先进模式，营造良好氛围。
湖南省财政厅

                              2019年11月26日

信息公开选项：主动公开
—2—
—3—